DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO   06  /202  4

O Recursos Humanos da Fundação de Saúde Itaiguapy torna público, para conhecimento dos interessados o

resultado final do Processo Seletivo - Edital 06/2024.

CARGO: ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR: MANUTENÇÃO

1. Este Processo Seletivo refere-se a um Cadastro de Reserva Técnica, com validade de 12 (doze) meses.

2. A lista de candidatos não segue uma ordem classificatória, estando organizada em ordem alfabética.

3. Todos os candidatos receberão por e-mail o resultado do Processo Seletivo.

LISTA DE APROVADOS:

LUCAS BORGES

MÁRCIO JOSÉ DE ABREU

ORNELLA VERONICA TONELLI MAIA

Qualquer dúvida estamos à disposição,

Equipe Recursos Humanos – HMCC

Divisão de Gestão de Pessoas.

Foz do Iguaçu, 24 de julho de 2024.

http://www.ufrb.edu.br/ppgecid/noticias/140-divulgacao-do-resultado-preliminar-da-etapa-1-edital-de-selecao-01-2021

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO 06/2024